檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：桃教資字第1060099372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060099372_Attach01.pdf、1060099372_Attach02.docx)

主旨：有關國立自然科學博物館舉辦「超˙實境-虛擬時空奇幻

歷險展」及「古今法醫傳奇與反毒防罪體驗」特展一案，

請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館106年12月5日館營字第10600092

27A號函辦理。

二、本案共有2種特展，分別為「超˙實境-虛擬時空奇幻歷險

展」與「古今法醫傳奇與反毒防罪體驗」特展，前者為收

費活動，請斟酌參加；後者為免費參觀。

三、檢附來函及票價表各1份。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-12-07
13:54:35

1060008737

■■■■■■AA     _學生事務處■■■■■■■106/12/07 14:41

■■■■■■■有附件